
ZAGREBAEKI
ELEKTRENI TRAMVAJ d,O.O.

KLASA: 001-02/24-0114
URBROJ: ZET-81 00000-24-1

Na temelju 6lanka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120116 i 114122) i

alanka 12. lzjave o osnivanju dru5tva Zagreba6ki elektridni tramval d.o.o. (potpuni tekst od
27.12.2023.\, Uprava dru5tva Zagreba6ki elektridni tramvaj d.o.o. iz Zagreba, Ozaljska ulica
105, dana 08.02.2024. godine donosi

PRAVILNIK O POSTUPKU PROVOOENJA

JEDNOSTAVNE NABAVE

I. OPCE ODREDBE

Clanak l.
Ovim Pravilnikom o postupku provodenja jednostavne nabave (u daljnjem tekstu:

Pravilnik) ureduje se postupanje Zagrebadkog elektridnog tramvaja d.o.o. (u daljnjem tekstu:
Naruditelj), u planiranju, pripremi, provedbi i ugovaranju nabave roba i usluga, procijenjene
vrijednosti manje od 26.540,00 eura bez PDV-a, odnosno nabave radova, procijenjene
vri.iednosti manje od 66.360,00 eura bez PDV-a, za ko,ie nije obvezno provoditi postupke javne
nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi (Narodne novine 120116 i 114122) (u daljnjem
tekstu: ZJN).

Poslove planiranja, pripreme, provotlenja i ugovaranja jednostavne nabave obavlja
Slu2ba za nabavu, Poslovno podrudje Nabava.

Clanak 2.

Prilikom provoclenja postupaka iz ovog Pravilnika, Naru6itelj je duZan, u odnosu na sve
gospodarske subjekte, postovati nadelo slobode kretanje robe, nadelo slobode poslovnog

nastana i na6elo slobode pruianja usluga te na|ela koja iz toga proizlaze, kao $to su nadelo

uza,iamnog priznavanja, naCelo razmjernosti, nadelo transparentnosti i nacelo postizanja

najbolje vrijednosti za uloieni novac kao mjerilo za izbor najpovoljnije ponude.

Prilikom odreCtivanja predmeta nabave Naruditel.i ie obvezan postupati s pa2n1om

dobrog gospodarstvenika.

vrijednost nabave ne smije se dijeliti s namjerom izbjegavanja primjene ZJN-a ili pravila

koje vrijede za procijenjenu vrijednost nabave.

Za provedbu iednostavne nabave koristi se poslovna aplikacija, koja sadrZi

standardizirane obrasce ikoji se prim.lenju.iu sukladno uputi za rad u aplikaciji Argosy.

Komunikacijaisvakadrugarazmjenainformacijaobavljaseputempisarnice,
elektroni6kom postom, aplikacijom ili osobnom dostavom'

O sukobu interesa na odgovara.iu6i naein primjenjuje se ZJN'

zAGREBAdKI
ELEKTRlc Nt rRAM/AJ d.o.o.

Zaqreb, Ozall6ka 105

Ter + 385 1 3651 555, Fax: 3640 520

Tqoveaki 3ud u Zagrebu
irB.S:081141540
OIB: 82031999604
zegrebaaka banke d d. zagreb
Brci tranlekcjiskoo 6arna.
laAl\ xRl5236oooor rozesz2ls

w



II. POSTUPAK I UVJETI JEDNOSTAVNE NABAVE

6lanak 3.

Nabavu roba, usluga i radova, dija je procijenjena vrijednost do 2.650,00 eura,
Naruditelj provodi slanjem poziva na dostavu ponuda jednom gospodarskom subjektu i

sklapanjem narud2benice s jednim gospodarskim subjektom a ovisno o slo2enosti predmeta
nabave, poziv za dostavu ponuda moZe se uputiti i prema viSe gospodarskih subjekata.

U iznimnim situacijama narudZbenica se moze izdati itemeljem prilozene ponude uz
zal\llev za nabavu robe/ usluge/ radova korisnika poslovnih podrudja gdje isporuku robe/
pru2anje usluge/ izvodenje radova moZe izvrsiti samo odredeni gospodarski subjekt ili kada je
to nuzno potrebno zbog 2urnosti izazvane dogadajima koji se nisu mogli predvidjeti.

e lanak 4.

Za nabavu radova, roba i usluga, dijaje procijenjena vrijednost od 2.650,00 eura do
9.290,00 eura pozivi za dostavu ponuda dostavljaju se na najmanje tri gospodarska subjekta te
je potrebno je prikupiti najmanje tri ponude.

lznimno, u opravdanim iiznimnim situacijama kada se izvodenje radova/ isporuka robe/
pru2anje usluge moZe izvrsiti samo odredeni gospodarski subjekt ili kada je to nuzno potrebno
zbog Zurnosti izazvane dogaClajima ko.ji se nisu mogli predvidjeti, poziv za dostavu ponuda
mo2e se dostaviti i manjem broju gospodarskih sub.jekata od propisanog u stavku 1. ovog
dlanka i prikupiti manji broj ponuda.

Poziv za dostavu ponuda dostavlja se na nadin koji omogucuje dokazivanje da je isti
dostavljen gospodarskom subjektu.

Rok za dostavu ponuda je do 5 dana od dana slanja poziva za dostavu ponuda, a ovisno
o slozenosti predmeta nabave rok se moze produ:iti.

U sludaju iznimne Zurnosti, navedeni rok se moze skratiti.

Ovisno o sloZenosti predmeta nabave, Naruditelj moZe odluditi da se poziv za dostavu
ponuda objavi na internetskim stranicama Grada Zagreba temeljem Sporazuma o reguliranju
medusobnih pravila i obveza u postupcima javne nabave izmeclu Grada Zagteba i Naru6itelja.

Clanak 5.

Za nabavu roba i usluga 6ija je procijenjena vrijednost od 9.290,00 eura do 26.540,00
eura odnosno do 66.360,00 euta za radove, pozivi za dostavu ponuda dostavljaju se na
najmanje tri gospodarska subjekta ili objavom na internetskim stranicama Grada Zagreba i

potrebno je prikupiti najmanje tri ponude.

lznimno, u opravdanim i iznimnim situacijama kada se izvotlenje radova ili poslova,
isporuka robe ili pru2anje usluge moZe izvrsiti samo odredeni gospodarski subjekt ili kada je to
nuzno potrebno zbog Zurnosti izazvane dogadajima koji se nisu mogli predvidjeti i dr. poziv za
dostavu ponuda moze se dostaviti i manjem broju gospodarskih subjekata od propisanog u
stavku '1 . ovog dlanka.

Poziv za dostavu ponuda dostavlja se na nadin koji omogucuje dokazivanje da je isti
dostavljen gospodarskom subjektu.

Rok za dostavu ponuda je do 5 dana od dana slanja poziva za dostavu ponuda, a ovisno
o slozenosti predmeta nabave rok se mo2e produziti.

U slu6aju iznimne Zurnosti, navedeni rok se mo2e skratiti.

Sidna 2



Clanak 5.

Naru6itelj u pozivu za dostavu ponuda moZe odrediti osnove za iskljudenje iuvjete
sposobnosti, uvjete pravne, poslovne i financijske sposobnosti te tehni6ke i strudne
sposobnosti.

Naruditelj u pozivu za dostavu ponuda moze traziti jamstva; jamstvo za ispunjenje
ugovorne obveze, jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku, jamstvo o osiguranju
za pokrice odgovornosti. Jamstva mogu biti u obliku bjanko zaduZnrce ili novdanog pologa.

Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda, relativni ponder cijene
je 100%.

Ponude se zaprimaju u Slu2bi za nabavu.

Ponude zaprimljene u roku za dostavu ponuda, pregledavaju se na temelju uvjeta i

zahtjeva navedenih u pozivu za dostavu ponuda.
Otvaranje ponuda nije javno a ponude zaprimljene nakon roka za dostavu ponuda nece

se razmalrati.
Ovisno o predmetu nabave, ponude se dostavljaju korisniku poslovnog podrudja na

davanje strudnog miSljenja.

Clanak 7.

Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda potpisuju uz referenta/administratora iodgovorna
osoba nadle2ne SluZbe/Poslovnog podrudja.

Narud2benice vri.jednosti do 10.000,00 eura odobrava odgovorna osoba nadleZnog
poslovnog podrudja a narudZbenice vrijednosti od 10.000,00 eura do 26.540,00 eura odnosno
do 66.360,00 eura za radove odobrava Uprava DruStva.

Clanak 8.

Naruditelj zadrLava pravo obustaviti ili ponistiti postupak jednostavne nabave, prije ili
nakon isteka roka za dostavu ponuda i/ili ne odabrati ponuditelja bez posebnog pisanog
obrazlozenja.

III. ZAVRSNE ODREDBE

Clanak 9.

Naruditelj vodi evidenciju o provedenim postupcima jednostavne nabave, izraduje
izvjeS6a propisana ZJN, 6uva dokumentaciju te obavjeStava nadleZne institucije o provedenim
postupcima jednostavne nabave.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom dono5enja.

sukladno dlanku 15. stavku 3. zJN, ovaj Pravilnik 6e se objaviti na internetskim

stranicama Naruditel.ja.

Clan Uprave

to5i6

\(

3Y
D

)@Luka M

V\N

danovi6

Strana 3

Predsjednik Uprave

a


